
110 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(110)國醫字 

7 月 1 日 黃○○ 500 1068 

7 月 1 日 黃郭○○ 500 1069 

7 月 1 日 周○○ 1,000   

7 月 1 日 李○○ 1,000   

7 月 2 日 朱○○ 700 1095 

7 月 2 日 朱巫○○ 500 1096 

7 月 7 日 林○○ 200 1097 

7 月 7 日 無名氏 3,000   

7 月 12 日 宋○○ 300 1112 

7 月 12 日 高○○ 300 1113 

7 月 12 日 蕭先生 300   

7 月 13 日 黃○○ 500   

7 月 13 日 郭○○ 500   

7 月 13 日 郭○○ 500   

7 月 13 日 向○○ 500   

7 月 14 日 張○○ 300 1128 

7 月 14 日 李○○ 3,000 1130 

7 月 21 日 歐○○ 1,000 1149 

7 月 22 日 李○○ 500 1152 

7 月 22 日 黃○○ 500 1153 

7 月 22 日 李○○ 500 1154 

7 月 22 日 李○○ 500 1155 

7 月 23 日 郭○○ 2,000 1156 

7 月 23 日 張○○ 2,000 1157 

7 月 25 日 慧濟宮 9,000 1167 

7 月 27 日 蔡○○ 300 1164 

8 月 1 日 蔡○○ 200 1183 

8 月 3 日 周○○ 1,000 1190 

8 月 6 日 
余○○ 

余○○ 
1,000 1201 

8 月 6 日 
朱巫○○ 

楊○○ 
1,000 1204 

8 月 10 日 血液透析中心 500 1216 



8 月 10 日 張○○ 1,000 1220 

8 月 11 日 尤林○○ 3,000 1227 

8 月 12 日 吳○○ 3,000 1229 

8 月 13 日 劉○○ 2,000 1230 

8 月 18 日 張○○ 300 1242 

8 月 18 日 許徐○○ 300 1243 

8 月 18 日 歐陽○○ 240 1244 

8 月 18 日 李○○ 3,000 1246 

8 月 19 日 

楊○○ 

楊○○ 

楊陳○○ 

3,000 1250 

8 月 19 日 

莊○○ 

莊○○ 

莊○○ 

3,000 1249 

8 月 19 日 陳○○閣家 1,000 1248 

8 月 23 日 蔡○○ 300 1259 

8 月 26 日 郭○○ 2,000 1267 

8 月 26 日 張○○ 2,000 1268 

8 月 27 日 郭○○ 200 1270 

8 月 30 日 
黃○○ 

黃郭○○ 
1,000 1277 

8 月 31 日 宋○○ 300 1282 

8 月 31 日 高○○ 300 1283 

9 月 2 日 周○○ 1,000 1293 

9 月 6 日 魏○○ 3,000 1302 

9 月 6 日 楊○○ 3,000 1303 

9 月 6 日 慧濟宮 3,000 1304 

9 月 6 日 黃○○ 3,000 1305 

9 月 6 日 陳○○ 3,000 1306 

9 月 6 日 林○○ 3,000 1307 

9 月 9 日 林○○闔家 400 1320 

9 月 9 日 呂○○ 300 1321 

9 月 9 日 陳○○閣家 500 1322 

9 月 10 日 歐○○ 300   

9 月 15 日 宋○○ 300 1354 

9 月 15 日 高○○ 300 1355 

9 月 16 日 李○○ 3,000   



9 月 17 日 慕○○ 1,000 1363 

9 月 22 日 陳○○ 300 1368 

9 月 22 日 王○○ 100 1369 

9 月 22 日 鄧○○ 100 1370 

9 月 22 日 蔡○○ 300 1371 

9 月 22 日 
周○○ 

周○○ 
2,000 1373 

9 月 27 日 賴○○ 120 1387 

9 月 27 日 
宋○○ 

高○○ 
600 1388 

9 月 27 日 郭○○ 2,000 1392 

9 月 27 日 張○○ 2,000 1393 

9 月 29 日 
朱巫○○ 

朱○○ 
1,500 1406 

9 月 29 日 凃○○ 3,000 1407 

9 月 29 日 蘇○○ 1,000 1409 

9 月 30 日 周○○ 1,000 1412 

 
總金額 98,660  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



110 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

9 月 1 日 陳劉○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

9 月 1 日 陳○○      34,087  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

9 月 1 日 吳○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

9 月 1 日 洪○○       1,247  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

9 月 1 日 邱○○       3,990  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

9 月 15 日 吳○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療

急難濟助專

款 

9 月 15 日 蕭○○      30,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療

急難濟助專

款 

9 月 15 日 蔣鍾○○      20,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療

急難濟助專

款 

9 月 15 日 吳○○      40,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療

費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療

急難濟助專

款 

 
總金額 279,324  

   
 

 

 

 

 

 

 



110 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        4,199,172  

110 年度 

第 2季餘額 

7 月 1 日 個人捐款 500   4,199,672   

7 月 1 日 個人捐款 500   4,200,172   

7 月 1 日 個人捐款 1,000   4,201,172   

7 月 1 日 個人捐款 1,000   4,202,172   

7 月 2 日 個人捐款 700   4,202,872   

7 月 2 日 個人捐款 500   4,203,372   

7 月 7 日 個人捐款 200   4,203,572   

7 月 7 日 個人捐款 3,000   4,206,572   

7 月 12 日 個人捐款 300   4,206,872   

7 月 12 日 個人捐款 300   4,207,172   

7 月 12 日 個人捐款 300   4,207,472   

7 月 13 日 個人捐款 500   4,207,972   

7 月 13 日 個人捐款 500   4,208,472   

7 月 13 日 個人捐款 500   4,208,972   

7 月 13 日 個人捐款 500   4,209,472   

7 月 14 日 個人捐款 300   4,209,772   

7 月 14 日 個人捐款 3,000   4,212,772   

7 月 21 日 個人捐款 1,000   4,213,772   

7 月 22 日 個人捐款 500   4,214,272   

7 月 22 日 個人捐款 500   4,214,772   

7 月 22 日 個人捐款 500   4,215,272   

7 月 22 日 個人捐款 500   4,215,772   

7 月 23 日 個人捐款 2,000   4,217,772   

7 月 23 日 個人捐款 2,000   4,219,772   

7 月 25 日 個人捐款 9,000   4,228,772   

7 月 27 日 個人捐款 300   4,229,072   

8 月 1 日 個人捐款 200   4,229,272   

8 月 3 日 個人捐款 1,000   4,230,272   

8 月 6 日 個人捐款 1,000   4,231,272   

8 月 6 日 個人捐款 1,000   4,232,272   

8 月 10 日 個人捐款 500   4,232,772   



8 月 10 日 個人捐款 1,000   4,233,772   

8 月 11 日 個人捐款 3,000   4,236,772   

8 月 12 日 個人捐款 3,000   4,239,772   

8 月 13 日 個人捐款 2,000   4,241,772   

8 月 18 日 個人捐款 300   4,242,072   

8 月 18 日 個人捐款 300   4,242,372   

8 月 18 日 個人捐款 240   4,242,612   

8 月 18 日 個人捐款 3,000   4,245,612   

8 月 19 日 個人捐款 3,000   4,248,612   

8 月 19 日 個人捐款 3,000   4,251,612   

8 月 19 日 個人捐款 1,000   4,252,612   

8 月 23 日 個人捐款 300   4,252,912   

8 月 26 日 個人捐款 2,000   4,254,912   

8 月 26 日 個人捐款 2,000   4,256,912   

8 月 27 日 個人捐款 200   4,257,112   

8 月 30 日 個人捐款 1,000   4,258,112   

8 月 31 日 個人捐款 300   4,258,412   

8 月 31 日 個人捐款 300   4,258,712   

9 月 1 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  4,208,712 

福士通急難濟

助專款 

9 月 1 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       34,087  4,174,625 

福士通急難濟

助專款 

9 月 1 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  4,124,625 

福士通急難濟

助專款 

9 月 1 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,247  4,123,378 

福士通急難濟

助專款 

9 月 1 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,990  4,119,388 

福士通急難濟

助專款 

9 月 2 日 個人捐款 1,000   4,120,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,123,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,126,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,129,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,132,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,135,388   

9 月 6 日 個人捐款 3,000   4,138,388   

9 月 9 日 個人捐款 400   4,138,788   

9 月 9 日 個人捐款 300   4,139,088   



9 月 9 日 個人捐款 500   4,139,588   

9 月 10 日 個人捐款 300   4,139,888   

9 月 15 日 個人捐款 300   4,140,188   

9 月 15 日 個人捐款 300   4,140,488   

9 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  4,090,488 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  4,060,488 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,000  4,040,488 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 15 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       40,000  4,000,488 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 16 日 個人捐款 3,000   4,003,488   

9 月 17 日 個人捐款 1,000   4,004,488   

9 月 22 日 個人捐款 300   4,004,788   

9 月 22 日 個人捐款 100   4,004,888   

9 月 22 日 個人捐款 100   4,004,988   

9 月 22 日 個人捐款 300   4,005,288   

9 月 22 日 個人捐款 2,000   4,007,288   

9 月 27 日 個人捐款 120   4,007,408   

9 月 27 日 個人捐款 600   4,008,008   

9 月 27 日 個人捐款 2,000   4,010,008   

9 月 27 日 個人捐款 2,000   4,012,008   

9 月 29 日 個人捐款 1,500   4,013,508   

9 月 29 日 個人捐款 3,000   4,016,508   

9 月 29 日 個人捐款 1,000   4,017,508   

9 月 30 日 個人捐款 1,000   4,018,508   

   
結餘款   4,018,508  

 
 


